2025年4月24日

「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」の引受および 贈呈式の開催について



足利銀行(頭取 清水 和幸)は、東建産業株式会社(代表取締役 國定 崇伸)の発行する「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」を引き受けましたので、下記のとおりお知らせいたします。

「あしぎんSDGs未来応援債『FOR THE FUTURE』」は、私募債を発行する際にお客さまにご負担いただく手数料の一部を活用し、お客さまが指定するSDGsの達成に資する活動をしている公共性・公益性の高い団体等に、物品または金銭の寄贈を行うサービスが付いた商品です。

当行では、本商品等を通じて地域のお客さまとともにSDGsの達成に貢献できるよう、 支援してまいります。

記

1. 社債概要

- DC 170 DC	
社債の名称	東建産業株式会社 第5回無担保社債
発 行 額	50百万円
期間	5年
発 行 日	2024年12月30日
資 金 使 途	事業資金
引受会社	株式会社足利銀行
寄贈先	足利市
寄贈品	金銭

2. 会社概要

会 社 名	東建産業株式会社
代 表 者	代表取締役 國定 崇伸
本社所在地	栃木県足利市島田町820
資 本 金	20百万円
事業内容	総合内装工事、住宅建築、リフォーム
特徵	昭和48年6月設立。足利市を中心に、内装工事を総合的に 手掛ける。関連会社にて住宅建設やリフォーム事業も 行っており、50余年の経験で得た知識と確実な技術を 基に、多様化する空間ニーズに応え、快適な地域の まちづくりに貢献している。



3. 贈呈式

	T
日時	2025年3月31日(月) 11:00~11:30
贈呈場所	足利市役所
住 所	栃木県足利市本城3丁目2145
	東建産業株式会社 代表取締役 國定 崇伸
	吉田 弘文
	國定 洋光
出 席 者	髙松 空
	足利市 市長 早川 尚秀
	株式会社足利銀行足利支店
	理事支店長 渡辺 信行



(左から) 東建産業株式会社 足利市

代表取締役 國定 崇伸 市長 早川 尚秀

以上